mango
delantero
derecho,
maza juego
de baleros
Un mango
(isuzu)
Una maza
(isuzu)
Un balero
interior
(isuzu)
Un balero
externo
(isuzu)
Un reten de
rueda
(isuzu)
Tuerca y
rondana

$12,977.22 $12,977.22

Subtotal: $12,977.22

IVA (16%) $2,076.36

Total: $15,053.58

QUINCE MIL CINCUENTA Y TRES PESOS CON
CINCUENTA Y OCHO CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|f68b31ce-871e-405b-b7b4-b1c57f55a665|2019-09-